Usr: SUELEM

MICHOACAN DE OCAMPO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2023 Al 28/feb./2023

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan

Fechay | 17/abr./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién | 09:06 p. m.
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Concepto Aprobado (Re'c)lucciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $16,500,000.00 $0.00 $16,500,000.00 $0.00 $0.00 $16,500,000.00

Otros Subsidios $47,000,000.00 $0.00 $47,000,000.00 $0.00 $0.00 $47,000,000.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios

$56,726,557.12

$426,336,381.88

$698,412,861.00

$2,300,000.00

-$3,938,241.51

$4,947,552.80

$374,170.15

$0.00

$52,788,315.61

$431,283,934.68

$698,787,031.15

$2,300,000.00

$4,719,115.24

$40,772,620.42

$1,226,007.72

$0.00

$4,719,115.24

$40,772,620.42

$1,226,007.72

$0.00

$48,069,200.37

$390,511,314.26

$697,561,023.43

$2,300,000.00

lotal del Gasto

$T1,247,275,800.00

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

MTRO. ALEJANDRO LEAL SOLIS

DIRECTOR GENERAL

$71,383,481.43

$T,248,659,281.44

$46,717,743.38

$46,717,743.38

C.P. MARTIN SEVERO REYNA CUEVAS

DELEGADO ADMINISTRATIVO

$T,201,941,538.06
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